
ASV metropole Ņujorka ir viena no aizraujošākajām un tūristu apmeklētākajām vietām pasaulē. Šeit

vienuviet sastopas neskaitāmas kultūras un ir lielākā pasaules pilsēta, kurā tiek runāts 800 valodās.

Ceļojums uz Ņujorku sniegs Jums iespēju apmeklēt vietas, kas ir kļuvušas slavenas visā pasaulē, kā,

piemēram, Times Square, Wall Street, Brīvības statuja u.c.

Ņujorka ir nemitīga ballīšu pilsēta, kas nekad neguļ. Te var nemitīgi pavadīt laiku drudžainajās, nemitīgi

pārpildītajās ielās, kurās kā staltas klintis stāv debesskrāpji un ievērojamas augstceltnes kā, piemēram,

Empire State Building vai apmeklēt pasaules slavenus restorānus, kur baudīt neaizmirstamas maltītes vai

izklaidēties kādā no pilsētas naktsklubiem, kur var dejot visu nakti.

Ņujorku var apmeklēt visu gadu; šeit valda četri gadalaiki. Ziema reizēm šeit ir maģiska, sevišķi, kad no

gaisa krīt lielas sniegpārsliņas un debesīs nav neviena mākoņa. Vasarā ir visstabilākie laika apstākļi un

pavasaris un rudens ir vislabākie apmeklēšanas laiki, jo tad šeit ir skaidras debesis un gaiss ir spirdzinoši

vēss, turklāt oktobra laikā Centrālparks iekrāsojas skaistās, zeltaini siltās krāsās.

 

Kopējā cenā iekļauts:

- Avio biļetes: Rīga - Ņujorka - Rīga (trešdiena -svētdiena);

- Nakšņošana 3* viesnīcā Manhattan centrā, divvietīgā numurā ar iekļautām brokastīm;

- Dalītā transfēra izmaksas (lidosta-viesnīca-lidosta).

* norādītā cena ir par iespējami lētāko lidojumu. Lidojums ar vienu pārsēšanos.

Cena var mainīties atkarībā no avio biļešu pieejamības un izvēlētās viesnīcas.

 

Par papildus samaksu:

- Ekskursiju piedāvājumi Ņujorkā, pēc izvēles;

- Ieejas biļetes: Brodvejas šovs, Opera, NYKnicks basketbola spēle u.c.;

- ETA (elektroniskā iebraukšanas atļauja);

- Ceļojuma apdrošināšana;

- Personīgie izdevumi.

 

APMEKLĒJUMU IDEJU PIEDĀVĀJUMS ŅUJORKĀ:

 

EKSKURSIJU TŪRES ŅUJORKĀ:

HopOn-HopOff autobusi ir lielisks un ērts veids kā iepazīties ar jebkuru ievērojamu apskates objektu un

pilsētu apmeklēšanu. Iepazīstieties ar Manhetenas lepnumu - reklāmās ņirbošo Times Square, Empire

State Building SoHo, Duffy Square,Flatiron Building - jeb gludekļa nams, Wall Street un finansu centru

ar simbolu - bronzas vērsi, šeit notiekošais ietekmē visas pasaules finansu dzīvi, skaisto Rokfellera

centru, Centrālparku. Izbraukums ar Harbor Cruise kuģītiuz skulptora F.Bartholdi un inženiera G.Eiffel

būvēto Brīvības Statuju

- Pilsētas HopOn-HopOff Tūres (48h un 72h);

- Ekskursija pa naksnīgo Ņujorku - pilsētu, kura nekad neguļ;

- Izbraukums ar kuģīti pa Hudzonas upi;

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- One World Observatory ekskursija (www.oneworldobservatory.com);

- Ekskursija uz Bruklinu;

- Helihoptera brauciens virs Ņujorkas.

BRODVEJAS ŠOVA APMEKLĒJUMS:

Ņujorka, kā zināms, ir arī Brodvejas mājvieta. Tā priecē ar dažādiem šoviem un mūzikliem. Pasaules

slavenākās teātru skatuves jau kopš 19. gadsimta beigām atrodas leģendārajā Ņujorkas kvartālā

Brodvejā. Brodvejas teātris ir jebkura veida teatrāls uzvedums kādā no 40 profesionālajiem teātriem ar

vairāk nekā 500 sēdvietām Ņujorkā. Brodveja tiek uzskatīta par augstākā līmeņa komerciālo teātri

angliski runājošajā pasaulē. Brodvejas teātru apgabals ir populārs tūristu apskates objekts pilsētā.

www.broadway.com/ 

Populārākās izrādes:

*Kinky Boots

*Cats

*The Phantom of the Opera

*Hamilton

*Alladin

CENA -par izrādi sākot no 45.00 EUR

 

NY KNICKS BASKETBOLA SPĒLES APMEKLĒJUMS:

Izmantojiet iespēju Ņujorkā apmeklēt NY Knicks basketbola spēli ar Kristapa Porziņģa piedalīšanos.

CENAS - sākot no 85.00 EUR

METROPOLITAN OPERAS APMEKLĒJUMS

Populārākās operas izrādes:

* Madam Butterfly;

*The Magic Flute;

*The Exterminating angel;

*La Boheme;

*The Merry Widow

CENAS - sākot no 65.00 EUR

 

Mūsu ceļojumu konsultanti labprāt sniegs sīkāku informāciju:

info@naos.lv

67279626

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.broadway.com/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

